2025 年 6 月 25 日
報道関係者各位

株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス

取締役の選任について

株式会社スクウェア･エニックス・ホールディングス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：桐生
隆司）は、2025 年 6 月 25 日開催の定時株主総会・取締役会において、取締役・役付取締役を以下の

通り選任・選定しましたので、お知らせいたします。

記

 取締役（2025 年 6 月 25 日付）

役 職 氏 名

代表取締役社長 桐生 隆司

取締役 北瀬 佳範

取締役 三宅   有

社外取締役 小川 正人

社外取締役 岡本 美津子

社外取締役 Abdullah Aldawood

社外取締役 髙野 直人

社外取締役 我妻 三佳

社外取締役 Tracy Fullerton

社外取締役（常勤監査等委員） 岩本 信之

社外取締役（監査等委員） 豊島 忠夫

社外取締役（監査等委員） 進士   肇

＜ご参考＞
株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングスについて
株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングスは、多彩なコンテンツ／サービス事業を展開し

ているスクウェア・エニックス・グループを統括する純粋持株会社です。当社グループは、スクウェ

ア・エニックス、タイトーなどの国際的ブランドのもと上質なエンタテインメント・コンテンツ／サ

ービスを提供しています。また、先進的な開発・販売拠点を日本、北米および欧州に配置し、国際的

な事業推進体制を構築しています。当社グループの自社 IP の代表作には「ドラゴンクエスト」シリ

ーズ（累計出荷・ダウンロード販売本数 9,400 万本以上）、「ファイナルファンタジー」シリーズ（同

2 億 300 万本以上）、「スペースインベーダー」シリーズなどがあります。（https://www.square-
enix.com/）

https://www.square-enix.com/
https://www.square-enix.com/